
 
ZARZĄDZENIE NR 66/2011 

WÓJTA GMINY OSTROWICE 
z dnia 21 listopada 2011 r.  

 
w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji pn.: Budowa kompleksu boisk 
sportowych w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012” (boisko piłkarskie oraz 
boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym) w miejscowości 
Ostrowice. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu odbioru ww inwestycji, powołuję komisję składzie:  
Przewodniczący komisji: Janina Myszkowska 
Członkowie komisji:  

1. Ze strony wykonawcy robót:  
Ryszard Piątek – kierownik budowy 
Paweł Jajeczko – Wykonawca 
Bartłomiej Jabłoński - Wykonawca 

2. Ze strony inwestora:  
Mariusz Skraba – podinspektor Urzędu Gminy Ostrowice 
Ewa Krywulko - podinspektor Urzędu Gminy Ostrowice 
Maciej Hamerski – inspektor nadzoru inwestorskiego 
Marek Miętek – inspektor nadzoru autorskiego  

 
§ 2 

 
Z odbioru obiektu – kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 wraz z budynkiem zaplecza, 
Komisja sporządzi protokół odbioru końcowego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
        Wójt Gminy Ostrowice 
 
             Wacław Micewski 
 
 
 
 
 



        Ostrowice, dnia 21.11.2011 r.  
GKI.271.3.25.2011.MS 
 
 
 
       
 
 
    Konsorcjum firm PHU BUD MAX Paweł Jajeczko 
    ul. Kisielice Małe 43, 78-200 Białogard, TECH KAN 
    Bartłomiej Jabłoński ul. Ogrodowa 3c, 78-200 Białogard 
 
 

Odpowiadając na Państwa zgłoszenie gotowości do odbioru końcowego kompleksu 

boisk sportowych w Ostrowicach w ramach programu „Moje boisko Orlik 2012” wyznaczam 

termin przedmiotowego odbioru na dzień 29.11.2011 roku o godz. 11.00.  

 

 

 

Załączniki: 

1. Zarządzenie Wójta Gminy Ostrowice z Nr 66 z dnia 21 listopada 2011 roku w sprawie powołania komisji do 
odbioru inwestycji pn.: Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012” 
(boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym) w miejscowości 
Ostrowice. 
 


